
 

 

přihláška na léto 2018 
odešlete po vyplnění na adresu:  

Milan Smrž, U půjčovny 8, 110 00 Praha 1 
 

Přihlašuji tímto sebe/ osobu nezletilou/  další osoby  
k letnímu pobytu  v Josefském údolí na:  
/tábor/ rodiče a děti/další program/workcamp/ 
od................. do..................., tj. celkem  ................... dní  
 

jméno a příjmení: 
 
 

…................................................................................................... 
 

bydliště:  
 
 

...................................................................................................... 
 

telefon/mail (na rodiče nezletilých): 
 
...................................................................................................... 
 

rodné číslo použité jako variabilní symbol pro platbu: 
 

...................................................................................................... 
 
 

Přijímám  pravidla  týkající  se  alkoholu,  vegetariánství  a 
respektu;  rovněž  i  to, že žádní účastníci programů od   21.7. 
do 8.9.18  nejsou pojištěni; právní odpovědnost pořadatele za 
samostatně  se  účastnící  nezletilé  na  těchto  programech  se 
týká pouze na přihlášce vyznačené doby pobytu na místě a 
nevztahuje se na cestu z bydliště a zpět.    
Účastníci  tábora  pro  děti  a mládež  jsou  pojištěni  pouze  na 
trvalé následky.  Nad rámec tohoto pojištění nelze požadovat 
žádnou další náhradu. 
Samostatně  se  účastnící  mladší  18  let  musí  mít  vyplněnu 
přihlášku, bezinfekčnost a potvrzení od lékaře, vč. očkování.  
 

Podpisem potvrzuji uvedené podmínky. 
 

 
V ............................................, dne......................................2018 
 
Podpis osoby starší 18 let (v případě přihlášky nezletilé/ho 
rodičů, či osoby odpovědné) 
 
 
 

...................................................................................................... 

přihláška na léto 2018 
odešlete po vyplnění na adresu:  

Milan Smrž, U půjčovny 8, 110 00 Praha 1 
 

Přihlašuji tímto sebe/ osobu nezletilou/  další osoby  
k letnímu pobytu  v Josefském údolí na:  
/tábor/ rodiče a děti/další program/workcamp/ 
od................. do..................., tj. celkem  ................... dní  
 

jméno a příjmení: 
 
 

…................................................................................................... 
 

bydliště:  
 
 

...................................................................................................... 
 

telefon/mail (na rodiče nezletilých): 
 
...................................................................................................... 
 

rodné číslo použité jako variabilní symbol pro platbu: 
 

...................................................................................................... 
 
 

Přijímám  pravidla  týkající  se  alkoholu,  vegetariánství  a 
respektu;  rovněž  i  to, že žádní účastníci programů od   20.7. 
do 8.9.18  nejsou pojištěni; právní odpovědnost pořadatele za 
samostatně  se  účastnící  nezletilé  na  těchto  programech  se 
týká pouze na přihlášce vyznačené doby pobytu na místě a 
nevztahuje se na cestu z bydliště a zpět.    
Účastníci  tábora  pro  děti  a mládež  jsou  pojištěni  pouze  na 
trvalé následky.  Nad rámec tohoto pojištění nelze požadovat 
žádnou další náhradu. 
Samostatně  se  účastnící  mladší  18  let  musí  mít  vyplněnu 
přihlášku, bezinfekčnost a potvrzení od lékaře, vč. očkování. 
 

Podpisem potvrzuji uvedené podmínky. 
 

 
V ............................................, dne......................................2018 
 
Podpis osoby starší 18 let (v případě přihlášky nezletilé/ho 
rodičů, či osoby odpovědné) 
 
 
 

...................................................................................................... 

přihláška na léto 2018 
odešlete po vyplnění na adresu:  

Milan Smrž, U půjčovny 8, 110 00 Praha 1 
 

Přihlašuji tímto sebe/ osobu nezletilou/  další osoby  
k letnímu pobytu  v Josefském údolí na:  
/tábor/ rodiče a děti/další program/workcamp/ 
od................. do..................., tj. celkem  ................... dní  
 

jméno a příjmení: 
 
 

…................................................................................................... 
 

bydliště:  
 
 

...................................................................................................... 
 

telefon/mail (na rodiče nezletilých): 
 
...................................................................................................... 
 

rodné číslo použité jako variabilní symbol pro platbu: 
 

...................................................................................................... 
 
 

Přijímám  pravidla  týkající  se  alkoholu,  vegetariánství  a 
respektu;  rovněž  i  to, že žádní účastníci programů od   21.7. 
do 8.9.18 nejsou pojištěni; právní odpovědnost pořadatele za 
samostatně  se  účastnící  nezletilé  na  těchto  programech  se 
týká pouze na přihlášce vyznačené doby pobytu na místě a 
nevztahuje se na cestu z bydliště a zpět.    
Účastníci  tábora  pro  děti  a mládež  jsou  pojištěni  pouze  na 
trvalé následky.  Nad rámec tohoto pojištění nelze požadovat 
žádnou další náhradu. 
Samostatně  se  účastnící  mladší  18  let  musí  mít  vyplněnu 
přihlášku, bezinfekčnost a potvrzení od lékaře, vč. očkování. 
 

Podpisem potvrzuji uvedené podmínky. 
 

 
V ............................................, dne......................................2018 
 
Podpis osoby starší 18 let (v případě přihlášky nezletilé/ho 
rodičů, či osoby odpovědné) 
 
 
  

...................................................................................................... 


